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Ldz. .qj(..O./2022 Olsztyn, dnia 15.06.2022 r.

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania nr 217/2022/TP/DZP o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pt. ,, Wykonanie remontu Domu Studenta nr 8
Uniwersytetu Warmirisko- Mazurskiego przy ul. Kanafojskiego 14 Olsztynie.”

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:
Pytanie nr 1:

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ demontaz i ponowny montaz grzejnikow, czy grzejniki nie
majg by¢ demontowane, a jedynie zabezpieczone folig na czas malowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nalezy je zabezpieczy¢.

Pytanie nr 2:

Obecnie sufit i $ciany pokoi pomalowane sg na biato. Proszg o informacjg, czy w ofercie
nalezy uwzgledni¢ malowanie pokoi w kolorze zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia,
czy jednak na biato?

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze §ciany maja by¢ pomalowane na biato.

Pytanie nr 3:

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ demontaz i ponowny montaz listew odbojowych oraz szafek
trwale zamocowanych do $cian, czy jedynie ich zabezpieczenie taSma i folig na czas
malowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, Ze list odbojowych i szafek trwale
zamocowanych do $ciany nie nalezy demontowac a jedynie zabezpieczy¢ podczas malowania.

Pytanie nr 4:

Przedmiar rob6t nie obejmuje malowania korytarza i pokoi na parterze budynku. Prosze o
potwierdzenie, ze malowanie parter nie wchodzi w zakres przedmiotu zaméwienia.
Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nalezy uwzgledni¢ malowanie parteru.

Pytanie nr 5:

Przedmiar robét nie uwzglednia malowania sali TV, sportowe;j i cichej nauki. Prosz¢ o
podanie wymiaréw pomieszczen, poniewaz zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia ww.
pomieszczenia nalezy pomalowac.

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wymiary pomieszczen :

sali TV — 5,46*5,5m

sportowej — 5,46*5,5m
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cichej nauki — 5,46*5,5m

Z powazaniem

mgr inz egustow-stec.

Sporzqdzili: Sylwia Niemiec, Pawet Wisniewski

SDECJ \LISTC\,
" Dziat Zaméwien Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn, tel. (89) 524 51 11

mar Sviwl

Viemiee

str. 2



